E X E C U T I V O

7

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), terça-feira, 03 de Agosto de 2021.

JOSÉ RENATO CASAGRANDE

Protocolo 692109

DECRETO Nº 1584-S, DE 02 DE AGOSTO DE
2021.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no exercício das atribuições previstas no

DECRETA:
Art. 1º

no biênio compreendido entre o mês de setembro de
2020 ao mês de setembro de 2022, passa vigorar

Art. 1º

IV. Câmara de Artes Visuais:
Titular
1º Suplente
2º Suplente

V. Câmara de Audiovisual:
Titular
1º suplente
2º Suplente

XI. Região Norte:
Titular
1º Suplente

XVII. Secretaria de Estado da Educação SEDU
Titular
Suplente

Art. 2º

JOSÉ RENATO CASAGRANDE

Protocolo 692110

RESUMO DOS ATOS ASSINADOS PELO
GOVERNADOR.

DECRETO Nº 1585-S, DE 02.08.2021.

Designar TAKAHIKO HASHIMOTO JÚNIOR para

Protocolo 692111

DECRETO Nº 1586-S, DE 02.08.2021.

NOMEAR, nos termos do art. 12, inciso II, da Lei

EDINA GOMES DA SILVA, para exercer o cargo

Protocolo 692112

DECRETO Nº 1587-S, DE 02.08.2021.

NOMEAR, nos termos do art. 12, inciso II, da Lei

IGOR MARCHETTI ANDREON, para exercer o

Protocolo 692113

DECRETO Nº 1588-S, DE 02.08.2021.

NOMEAR, nos termos do art. 12, inciso II, da Lei

JOSIELY BATISTA BARCELOS, para exercer o

Protocolo 692114

DECRETO Nº 1589-S, DE 02.08.2021.

NOMEAR, nos termos do art. 12, inciso II, da Lei

LEONARDO ALTOÉ BRUSCHI, para exercer o

Protocolo 692115

DECRETO Nº 1590-S, DE 02.08.2021.

NOMEAR, nos termos do art. 12, inciso II, da Lei

NOILSON DIAS ATHAYDES, para exercer o cargo

Protocolo 692116

DECRETO Nº 1591-S, DE 02.08.2021.

NOMEAR, de acordo com o Art. 12, inciso II, da

JONAS RODRIGUES DE PAULA JUNIOR, para

Protocolo 692117

DECRETO Nº 1592-S, DE 02.08.2021.

NOMEAR, de acordo com o Art. 12, inciso II, da

LIVIA PERES VIEIRA, para exercer o cargo de

Protocolo 692118

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 3 de Agosto de 2021 às 10:41:24 Código de Autenticação: bc3b8903

rplima
Realce